

COMPUTO METRICO

OGGETTO: MESSA IN SICUREZZA STRADALE E RIQUALIFICAZIONE URBANA
VARIE STRADE COMUNALI

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale

Recale, 30/01/2022

IL TECNICO
Arch. Valeria Mileva

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	Via Marconi (Cat 1)							
1 / 1 U.05.010.028 .a	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Spessori fino ai 3 cm, al m ² per ogni cm di spessore. Cat 1 - Via Marconi -- fresatura del manto stradale oggetto dell'intervento		365,00	6,000	3,000	6'570,00		
	SOMMANO mq/cm					6'570,00	0,97	6'372,90
2 / 2 T.01.010.010 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di scarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km Cat 1 - Via Marconi -- Fresatura asfalto		365,00	6,000	0,030	65,70		
	SOMMANO mc					65,70	12,62	829,13
3 / 3 U.05.020.096 .a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... di 0,7 kg/m ² di emulsione bituminosa al 55%; steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli. Cat 1 - Via Marconi -- Tappetino		365,00	6,000	3,000	6'570,00		
	SOMMANO mq/cm					6'570,00	1,74	11'431,80
	Via Gibuti (Cat 2)							
4 / 4 U.05.010.028 .a	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Spessori fino ai 3 cm, al m ² per ogni cm di spessore. Cat 2 - Via Gibuti -- fresatura del manto stradale oggetto dell'intervento		720,00	6,000	4,000	17'280,00		
	SOMMANO mq/cm					17'280,00	0,97	16'761,60
5 / 5 T.01.010.010 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di scarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km Cat 2 - Via Gibuti -- Fresatura asfalto		720,00	6,000	0,040	172,80		
	SOMMANO mc					172,80	12,62	2'180,74
6 / 6 U.05.020.096 .a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... di 0,7 kg/m ² di emulsione bituminosa al 55%; steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli. Cat 2 - Via Gibuti -- Tappetino		720,00	6,000	4,000	17'280,00		
	SOMMANO mq/cm					17'280,00	1,74	30'067,20
	A R I P O R T A R E							67'643,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							67'643,37
7 / 7 U.05.050.062 .a	Segnaletica orizzontale, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, zebraure eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanente. Nuovo impianto, vernice: 1,3 kg/mq. Cat 2 - Via Gibuti	2,00	720,00	0,500		720,00		
	SOMMANO mq					720,00	4,40	3'168,00
	Via Salvatore (Cat 3)							
8 / 8 U.05.010.028 .a	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Spessori fino ai 3 cm, al m ² per ogni cm di spessore. Cat 3 - Via Salvatore -- fresatura del manto stradale oggetto dell'intervento		620,00	6,000	4,000	14'880,00		
	SOMMANO mq/cm					14'880,00	0,97	14'433,60
9 / 9 T.01.010.010 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di scarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km Cat 3 - Via Salvatore -- Fresatura asfalto		620,00	6,000	0,040	148,80		
	SOMMANO mc					148,80	12,62	1'877,86
10 / 10 U.05.020.096 .a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... di 0,7 kg/m ² di emulsione bituminosa al 55%; steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli. Cat 3 - Via Salvatore -- Tappetino		620,00	6,000	4,000	14'880,00		
	SOMMANO mq/cm					14'880,00	1,74	25'891,20
	Via Salk . P.zza della Repubblica/P (Cat 4)							
11 / 11 U.05.010.028 .a	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Spessori fino ai 3 cm, al m ² per ogni cm di spessore. Cat 4 - Via Salk . P.zza della Repubblica/P -- fresatura del manto stradale oggetto dell'intervento		440,00	6,000	4,000	10'560,00		
	SOMMANO mq/cm					10'560,00	0,97	10'243,20
12 / 12 T.01.010.010 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di scarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km Cat 4 - Via Salk . P.zza della Repubblica/P -- Fresatura asfalto		440,00	6,000	0,040	105,60		
	SOMMANO mc					105,60	12,62	1'332,67
13 / 13	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da							
	A R I P O R T A R E							124'589,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							124'589,90
U.05.020.096 .a	una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... di 0,7 kg/m² di emulsione bituminosa al 55%; steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli. Cat 4 - Via Salk . P.zza della Repubblica/P -- Tappetino		440,00	6,000	4,000	10'560,00		
	SOMMANO mq/cm					10'560,00	1,74	18'374,40
	Via Municipio (Cat 5)							
14 / 14 U.05.010.028 .a	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Spessori fino ai 3 cm, al m² per ogni cm di spessore. Cat 5 - Via Municipio -- fresatura del manto stradale oggetto dell'intervento		320,00	7,000	4,000	8'960,00		
	SOMMANO mq/cm					8'960,00	0,97	8'691,20
15 / 15 T.01.010.010 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di scarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km Cat 5 - Via Municipio -- Fresatura asfalto		330,00	7,000	0,040	92,40		
	SOMMANO mc					92,40	12,62	1'166,09
16 / 16 U.05.020.096 .a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... di 0,7 kg/m² di emulsione bituminosa al 55%; steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli. Cat 5 - Via Municipio -- Tappetino		330,00	7,000	4,000	9'240,00		
	SOMMANO mq/cm					9'240,00	1,74	16'077,60
	Via Marconi (Cat 1)							
17 / 17 U.05.050.062 .a	Segnaletica orizzontale, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, zebraure eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanente. Nuovo impianto, vernice: 1,3 kg/mq. Cat 1 - Via Marconi	2,00	365,00	0,500		365,00		
	SOMMANO mq					365,00	4,40	1'606,00
	Via Salvatore (Cat 3)							
18 / 18 U.05.050.062 .a	Segnaletica orizzontale, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, zebraure eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanente. Nuovo impianto, vernice: 1,3 kg/mq. Cat 3 - Via Salvatore	2,00	620,00	0,500		620,00		
	SOMMANO mq					620,00	4,40	2'728,00
	A R I P O R T A R E							173'233,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							180'003,49
	LAVORI A MISURA							
	Via Bologna (Cat 6)							
22 / 22 U.05.010.028 .a	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Spessori fino ai 3 cm, al m ² per ogni cm di spessore. Cat 6 - Via Bologna -- fresatura del manto stradale oggetto dell'intervento		100,00	5,000	4,000	2'000,00		
	SOMMANO mq/cm					2'000,00	0,97	1'940,00
23 / 23 T.01.010.010 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di scarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km Cat 6 - Via Bologna -- Fresatura asfalto		100,00	5,000	0,040	20,00		
	SOMMANO mc					20,00	12,62	252,40
24 / 24 U.05.020.096 .a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... di 0,7 kg/m ² di emulsione bituminosa al 55%; steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli. Cat 6 - Via Bologna -- Tappetino		100,00	5,000	4,000	2'000,00		
	SOMMANO mq/cm					2'000,00	1,74	3'480,00
25 / 25 U.05.050.062 .a	Segnaletica orizzontale, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, zebraure eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanente. Nuovo impianto, vernice: 1,3 kg/mq. Cat 6 - Via Bologna	2,00	100,00	0,500		100,00		
	SOMMANO mq					100,00	4,40	440,00
	Via Lecce (Cat 7)							
26 / 26 U.05.010.028 .a	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Spessori fino ai 3 cm, al m ² per ogni cm di spessore. Cat 7 - Via Lecce -- fresatura del manto stradale oggetto dell'intervento		50,00	5,000	4,000	1'000,00		
	SOMMANO mq/cm					1'000,00	0,97	970,00
27 / 27 T.01.010.010 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di scarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km Cat 7 - Via Lecce -- Fresatura asfalto		50,00	5,000	0,040	10,00		
	SOMMANO mc					10,00	12,62	126,20
	A R I P O R T A R E							187'212,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							187'212,09
28 / 28 U.05.020.096 .a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... di 0,7 kg/m ² di emulsione bituminosa al 55%; steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli. Cat 7 - Via Lecce -- Tappetino		50,00	5,000	4,000	1'000,00		
	SOMMANO mq/cm					1'000,00	1,74	1'740,00
29 / 29 U.05.050.062 .a	Segnaletica orizzontale, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, zebraure eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanente. Nuovo impianto, vernice: 1,3 kg/mq. Cat 7 - Via Lecce	2,00	50,00	0,500		50,00		
	SOMMANO mq					50,00	4,40	220,00
	Via Barletta (Cat 8)							
30 / 30 U.05.010.028 .a	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Spessori fino ai 3 cm, al m ² per ogni cm di spessore. Cat 8 - Via Barletta -- fresatura del manto stradale oggetto dell'intervento		95,00	5,000	4,000	1'900,00		
	SOMMANO mq/cm					1'900,00	0,97	1'843,00
31 / 31 T.01.010.010 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di scarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km Cat 8 - Via Barletta -- Fresatura asfalto		95,00	5,000	0,040	19,00		
	SOMMANO mc					19,00	12,62	239,78
32 / 32 U.05.020.096 .a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... di 0,7 kg/m ² di emulsione bituminosa al 55%; steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli. Cat 8 - Via Barletta -- Tappetino		95,00	5,000	4,000	1'900,00		
	SOMMANO mq/cm					1'900,00	1,74	3'306,00
33 / 33 U.05.050.062 .a	Segnaletica orizzontale, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, zebraure eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanente. Nuovo impianto, vernice: 1,3 kg/mq. Cat 8 - Via Barletta	2,00	95,00	0,500		95,00		
	SOMMANO mq					95,00	4,40	418,00
	Via Rimembranza (Cat 9)							
34 / 34 U.05.010.028	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del							
	A R I P O R T A R E							194'978,87

